МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ  имени И.И. ПОЛЗУНОВА
(ГАПОУ  СО «УГК им.И.И. Ползунова»)

П Р И К А З

16.03.2023                                           № 01-07-149

Екатеринбург

«О создании первичного отделения РДДМ
«Движение первых»

В рамках реализации Федерального закона "О российском движении детей и

молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (далее
РДДМ «Движение Первых»), а также во исполнении рабочей программы воспитания на
2022-2023 учебный год, с целью развития системы самоуправления и социальной
активности обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение первых» на базе ГАПОУ СО
«УГК им. И.И.Ползунова».

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ
«Движение первых» методиста дополнительного образования, Химичеву Т.Г.

3. Методисту дополнительного образования Химичевой Т.Г. создать
инициативную группу из числа обущающихся для проведения торжественного открытия
первичного отделения РДДМ «Движение первых».

4. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение
первых» на 2023- 2024г.

5. Назначить ответственного за ведение подраздела РДДМ «Движение первых» на
сайте ГАПОУ СО «УГК им. И.И.Ползунова», преподавателя, Хлыбова Н.Н.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на Стукову С.В., зам. директора по
УВР.

Директор                                                                                                         А.Н. Козлов

Передан через Диадок 21.03.2023 08:49 GMT+03:00
9e31cb9a-3552-4cad-b991-0427412f9c7a

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 9e31cb9a-3552-4cad-b991-0427412f9c7a

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  Козлов Андрей Николаевич 00B84CFC02963D20D762F219C64FEDA7
с 19.05.2022 14:34 по 12.08.2023 14:34
GMT+03:00

21.03.2023 08:49 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2